
UCHWAŁA NR IV.30.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 oraz z 2023 r. poz. 825 i 1723), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.13.2024 Rady Miasta Ełku z dnia  28 maja 2024 r. w sprawie emisji obligacji, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 6-7 w brzmieniu:  

„6. Emisja obligacji w 2024 roku będzie przeznaczona na sfinansowanie deficytu budżetu miasta. 

7. Dopuszcza się możliwość rezygnacji z emisji części obligacji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F639C3F4-9E02-40F1-BF0B-EFE4213801D0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr II.13.2024 Rady Miasta Ełku z dnia  28 maja 2024 r. w sprawie emisji obligacji, 
wprowadza się zmiany polegające na dodaniu informacji dotyczącej przeznaczenia emisji obligacji 
(finansowanie deficytu budżetu miasta) oraz możliwości rezygnacji z emisji części obligacji. Zgodnie 
z art. 6 pkt 2 ust 4 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach cel emisji obligacji powinien być 
wskazany w warunkach emisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F639C3F4-9E02-40F1-BF0B-EFE4213801D0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.30.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1


	§ 2
	Uzasadnienie


